(第８条第１項関係)

令和　　年　　月　　日

鹿嶋市長　　　　　　　様

住　　　所

商　　　号

代　表　者

鹿嶋市排水設備指定工事店(廃止・休止)届出書

標記のことについて，鹿嶋市排水設備指定工事店規則第8条の規定に基づき，下記のとおり届け出ます。

記
	１　指定店番号
	指定第　　　　号

	２　指定年月日
	令和　　年　　月　　日

	３　休止する期間
	自　令和　　年　　月　　日

至　令和　　年　　月　　日・指定期間末日迄

	４　廃止する期日
	令和　　年　　月　　日付で

	５　廃止又は休止
　　する理由

	廃止の場合は，鹿嶋市排水設備指定工事店証添付

	６　そ　の　他